Rezultatul licitaţiunei întră în putere de
drept numai după aprobarea lui din partea
Ven. Consister din Caransebeş.

Planurile, specificaţiunile de măsuri şi
speşe, condiţiunile de licitaţiune se pot
vedeà ori când la oficiul parohial gr.-or.
rom. din Nicolinţul-mare.

Nicolinţul-mare (Temes-Miklós) la 19
Iunie (2 Iulie) 1907.

Mangiu Ilie
not. com. par.

Antonie Popoviciu
prez. com. par.

Cântarea înalţă
sufletul!

'GEORGE DIMA: Cele mai frumoase compo-
siţiuni de caracter bisericesc şi lumesc pentru
c â n t a r e şi p i a n , coruri mixte şi de bărbaţi
etc. ale acestui maestru al musicei au apărut la

H.

Pentru pictarea, reparaturile reeeruţe
la sculptura templei şi pentru auritura şt
văpsirea scaunelor suma de 7 mii cor.

3. Iar pentru facerea gardului de fer şi
aşezarea lui pe şi în fundamentul zidit
suma de 9 mii cor.

Licitaţiunea se va ţinea în comuna Uz
din (Tor.-Ozora) la 11 ore n. ameazi în
ziua de 29 Iulie (11 August) 1907 în
locul destinat de comitetul parohial.

Ramurile şi specificaţiunile, nu altcum şî
condiţiunile se pot vedeà ori şi când în
orele oficioase ia oficiul parohial din ioc.